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Konferencja poświęcona dziedzictwu św. Jana Pawła II

Konferencja poświęcona dziedzictwu
św. Jana Pawła II 

W niedzielę, 12 października w Domu Wsparcia Rodziny w Kolbuszowej odbyła się
konferencja  i  wystawa  pod  hasłem  „Odkrywanie  Dziedzictwa:  Konferencja  i
Wystawa poświęcona Janowi Pawłowi II oraz Jego Pielgrzymkom na Podkarpacie”.

Wydarzenie zgromadziło mieszkańców, duchowieństwo oraz przedstawicieli władz
samorządowych.  W programie  znalazły  się  występy  artystyczne  w wykonaniu
młodzieży,  wykłady  poświęcone  pontyfikatowi  św.  Jana  Pawła  II  oraz  panel
dyskusyjny  z  udziałem prelegentów.  Gośćmi  specjalnymi  byli  ks.  dr  Zbigniew
Bogacz, który podzielił się wspomnieniami ze spotkań z papieżem Polakiem, oraz
ks.  Paweł  Tołpa,  któremu  podczas  wydarzenia  złożono  gratulacje  z  okazji
otrzymania  Nagrody  Stowarzyszenia  Wydawców  Katolickich  FENIKS  2025  za
współautorstwo książki „Błogosławiony Józef Ulma. Opowieść pisana życiem”.

Dużym  zainteresowaniem  cieszyła  się  wystawa  towarzysząca  wydarzeniu,
prezentująca liczne pamiątki i artefakty związane z osobą św. Jana Pawła II, w tym
przedmioty, z których korzystał podczas swojej posługi. Uczestnicy mogli także
skosztować papieskich kremówek i wziąć udział w części integracyjnej.

W konferencji uczestniczyli m.in. ks. dziekan Lucjan Szumierz, Grzegorz Romaniuk
Burmistrz Kolbuszowej, Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza Kolbuszowej, Jan
Fryc  Przewodniczący  Rady  Miejskiej,  Renata  Bomba  Prezes  Stowarzyszenia
Kolbuszowskie  Forum  Inspiracji,  Monika  Fryzeł  Prezes  LGD  Siedlisko  oraz  Zofia
Świder  Przewodnicząca  kolbuszowskiego  oddziału  Katolickiego  Stowarzyszenia
„Civitas Christiana”.

Konferencja została zorganizowana przez Stowarzyszenie Kolbuszowskie Forum
Inspiracji  oraz  Kolegiatę  pw.  Wszystkich  Świętych  w  Kolbuszowej  oraz
sfinansowana z budżetu Województwa Podkarpackiego. Organizatorzy podkreślili,
że celem wydarzenia było przypomnienie nauczania św. Jana Pawła II i zachęta do
refleksji nad jego duchowym dziedzictwem.
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